2021年 1月 21日

お客様各位

とちぎん TT証券株式会社

代表取締役社長 菊地 正敏

「新型コロナウイルス感染症対策医療従事者応援寄付金」への寄付について

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ますとともに、罹患された方々、被害や影響を受けられている方々に心よりお見舞い申し上

げます。

 また、医療関係者の皆様をはじめ、治療や感染防止、事態終息に向けてご尽力されている

皆様に心から感謝と敬意を表します。

 とちぎん TT証券株式会社（代表取締役社長 菊地正敏）は、栃木県が募集している「新

型コロナウイルス感染症対策医療従事者応援寄付金」の趣旨に賛同し、下記の通り寄付を行

いました。

 当社では、今後も地域に根差す証券会社として地域医療の充実に貢献するとともに、金融

を通して、地域のお客様のサポートに全力で取り組んでまいります。

記

１．寄付先

 栃木県

２．金額

１，１００，０００円

※ 昨年 11月にとちぎん TT証券株式会社は創業 110周年を迎えました。

これにちなみ、金額を１１０万円とさせていただきました。

以 上